Tel: (+57) 3208802996 / Bogotá – Colombia
2023
Catálogo
Información de contacto en la última página
Presiona en el logo para ir a la página web
Avenida Calle 24 No. 40-58 Oficina 301

WTS-QS-012
WTS-QS-212
WTS-QS-330
WTS-QS-463
WTS-QS-810
Cuarzo para lámpara UV S12Q-PA
Cuarzo para lámpara UV VT1
Cuarzo para lámpara UV S2QPA
Cuarzo para lámpara UV S5QPA
Cuarzo para lámpara UV S8QPA
REPUESTOS PARA SISTEMAS U.V (CUARZOS)
Ítem Descripción
WTS-QS0-410
WTS-QSO-600
Cuarzo para lámpara UV VH410
WTS-QSO-950 Cuarzo para lámpara UV 950
WTS-BA-ICE-S
WTS-BA-ICE-CL
WTS-BA-VT
WTS-BA-ICE-C

Válvula manual para ablandador de agua (17 gpm, 1"
FNPT, ½" NPT, conexión cerebral 3/8", tubería
1.05DE, cabeza de tanque 2.5")
Ítem Descripción
WTS-V-MAN44
Válvula manual para ablandador de agua (44 gpm,
2" FNPT,NPT 1",conexión cerebral 1/2", tubería 1.5",
cabeza de tanque 4")
VÁLVULAS MANUALES/AUTOMÁTICAS PARA SUAVIZACIÓN
WTS-V-MAN17
Válvula  automática para ablandador de agua
(9 gpm, ¾" FNPT,½" NPT, conexión cerebral ⅜",
cabeza de tanque 2.5")con y sin medidor
Ítem Descripción
VÁLVULAS MANUALES/AUTOMÁTICAS PARA FILTRACIÓN
WTS-V-MAN26 Válvula manual para filtro de agua (26 gpm, 1" FNPT,
1" NPT, cabeza de tanque 2.5")
WTS-V-MAN44 Válvula manual para filtro de agua (44 gpm, 2"
FNPT, FNPT 1.5", cabeza de tanque 4")
WTS-V-AUT17 Válvula automática para filtro de agua (17 gpm, 1" FNPT,
tuberia 1.05" OD, cabeza del tanque 2.5".
Ítem Descripción
1/4" o 1/4"WTS-AQF-CO-1414-MT

mariposa Conexión Inoxidable
WTS-VALM316-1/2
WTS-VALM316-1
WTS-VALM316-11/2
WTS-VALM316-2
1/2"
1"
1 1/2"
2"
316L
316L
316L
316L
Válvula toma
muestra Conexión Inoxidable
WTS-VALTM316-1/2 1"-1 1/2" 316L
Ítem Conexión Inoxidable
WTS-TEEC316-1/2
WTS-TEEC316-1
WTS-TEEC316-11/2

1 1/2"
2"
Reducciones Conexión
WTS-RED316-1/2
WTS-RED316-1
WTS-RED316-11/2
WTS-RED316-2
1/2"
1"
1 1/2"
2"
VÁLVULAS DIAFRAGMA
Válvula diafragma de varias combinaciones
Válvula
 diafragma Conexión Inoxidable
WTS-VALDVC316 1/4"- 3/4"" 316L
Válvula reguladora de diafragma
Válvula
 diafragma Conexión Inoxidable
WTS-VALRD316 1/4"- 4" 316L
Válvula enlatada de alta frecuencia multifuncional
Válvula
 diafragma Conexión Inoxidable
WTS-VALEAF316 1/4"- 3/4" 316L
Válvula diafragma multipuertoM-44A
Válvula
 diafragma Conexión Inoxidable
WTS-VALM44A316 1"- 2" 316L
Válvula de diafragma multipuerto M-65A
Válvula
 diafragma Conexión Inoxidable
WTS-VALM65A316 1"- 2" 316L
Válvula de diafragma multipuerto M-62A
Válvula
 diafragma Conexión Inoxidable
WTS-VALM62A316 1"- 2" 316L
1
2
3
11
12
13
Válvula de diafragma manual
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALDM316 1"- 4"" 316L
Válvula de diafragma neumática
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALDN316 1"- 4"" 316L
Válvula de diafragma multipuerto M-32E
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALM32E316 1"- 2" 316L
Válvula de diafragma multipuerto-M-32A
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALM32A316 1"- 2" 316L
4
5
14
15
Tel: (+57) 3208802996 / Bogotá – Colombia
Válvula de fondo del tanque manual
Válvula multipuerto combinada soldada
Válvula de diafragma multipuerto M-32B
Válvula de diafragma multipuerto M-53A
Mini válvula de diafragma neumática
Mini válvula de diafragma manual
Mini válvula de diafragma de tres vías
Mini válvula de diafragma de tres vías tipo U
Válvula de diafragma de tres vías tipo U UC
Válvula de diafragma de tres vías tipo U UB
Válvula alta limpieza de tercera generación
Válvulas neumáticas para fondo de tanque
Válvula de diafragma multipuerto M-32H
Válvula diafragma inferior multicanal MG-32B
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALFTM316 1"- 4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALMCS316 1/2"- 4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALM32B316 1"- 2" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALM53A316 1"- 2" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALMDN316 1/4"- 3/4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALMDM316 1/4"- 3/4" 316L
8 18
9 19
10 20
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALMDTV316 1/4"- 3/4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALDTVU316 1/4"- 3/4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALDTVUC316 1"- 4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALDTVUB316 1"- 4" 316L
21
22
25
26
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALDL316 1"- 4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALNFT316 1"- 4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALM32H316 1"- 2" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALMG32316 1"- 2" 316L
6 16
7 17
Tel: (+57) 3208802996 / Bogotá – Colombia
Mini válvula de diafragma multipuerto Válvula neumática con unidad de control
Válvula de diafragma de tres vías Válvula de diafragma de regulación eléctrica
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALMDMP316 1/4"- 3/4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALNUC316 1"- 4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALDTV316 1"- 4" 316L
Válvula
 diafragma
Conexión Inoxidable
WTS-VALDRE316 1"- 4" 316L
1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12
13
19